CĐ NGÀNH Y TẾ LÂM ĐỒNG

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TTYT BẢO LÂM

––––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

	Số: 28/QĐ-CĐTTYT
	Bảo Lâm, ngày  18 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tổ trưởng Tổ Công đoàn
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TTYT BẢO LÂM

Căn cứ Luật Công đoàn Việt Nam, Điều lệ công đoàn Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-CĐYT ngày 09/9/2019 của Công đoàn Ngành Y tế Lâm Đồng về việc công nhận kết quả bầu bổ sung Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch công đoàn cơ sở nhiệm kỳ 2017 - 2022;
Căn cứ Biên bản bầu tổ trưởng Tổ công đoàn của các khoa và cuộc họp Ban chấp hành công đoàn ngày 18/9/2020;
Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Công đoàn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn các Tổ trưởng Tổ công đoàn trực thuộc Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Bảo Lâm (có danh sách kèm theo).
 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của tổ trưởng công đoàn được thực hiện theo Điều lệ Công đoàn Việt Nam và sự phân công của Ban chấp hành công đoàn Trung tâm Y tế Bảo Lâm.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2020.
Ban chấp hành Công đoàn Trung tâm Y tế Bảo Lâm, các Tổ công đoàn  và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
                              TM. BAN CHẤP HÀNH
- Như điều 3 (thực hiện);                                                           CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, CĐ.
                                                            Nguyễn Bá Khánh
DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG ĐOÀN
TRỰC THUỘC CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM
(Kèm theo Quyết định số 28 /QĐ-CĐTTYT ngày 18 tháng 9 năm 2020

Của BCH Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Bảo Lâm)

	STT
	Họ và tên
	Tổ công đoàn
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Minh Thảo
	Khối Hành chính (bao gồm các phòng: TCHC - KHNV - TCKT - Điều dưỡng - Dân số)

	2
	Trần Văn Sơn
	Khoa Khám bệnh - Hồi sức cấp cứu - Liên chuyên khoa

	3
	Nguyễn Thị Trang
	Khoa Dược - Trang thiết bị - VTYT và Khoa Xét nghiệm và Chẩn đoán HA

	4
	Vũ Thị Minh Hiếu
	Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Ngoại tổng hợp

	5
	K’ KLàng
	Khoa Nội tổng hợp - Nhi - Truyền nhiễm và Khoa Y học cổ truyền

	6
	Nguyễn Đức Hiền
	Khoa Y tế dự phòng
	Ủy viên UBKT kiêm tổ trưởng

	7
	Ka Liên
	Trạm Y tế xã Lộc Bắc

	8
	Njan Nhung
	Trạm Y tế xã Lộc Bảo

	9
	Trần Thị Tình
	Trạm Y tế xã B’ Lá

	10
	Phạm Thị Phượng
	Trạm Y tế xã Lộc Lâm

	11
	Lục Thị Huệ
	Trạm Y tế xã Lộc Phú

	12
	Phạm Thị Thu Hà
	Trạm Y tế thị trấn Lộc Thắng

	13
	Nguyễn Thị Mẫn
	Trạm Y tế xã Lộc Ngãi

	14
	Đinh Thị Kiều Văn
	Trạm Y tế xã Lộc Đức

	15
	Mai Thị Phượng
	Trạm Y tế xã Lộc Quảng

	16
	Ka Hà
	Trạm Y tế xã Lộc Tân

	17
	Mai Thị Huế
	Trạm Y tế xã Tân Lạc

	18
	Ka My
	Trạm Y tế xã Lộc Nam

	19
	Nguyễn Vĩnh Phúc
	Phòng khám đa khoa khu vực Lộc Thành
	Ủy viên BCHCĐ kiêm tổ trưởng

	20
	H’ Yên Êban
	Phòng khám đa khoa khu vực Lộc An
	Ủy viên BCHCĐ kiêm tổ trưởng